

SÃO LUIS - FPM - 11/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.341 SÉRIE 001
EMISSÃO: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.597,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.341 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 4110 0049 6267 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026240760 11/11/2025 07:46:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		11/11/2025	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 07:46:27	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		889,33		111,44	0,00	0,00	3.597,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IM	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.597,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)			
					650,000	650,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CT	Co-Op	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPTU	ALÍQUOTA IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	45,00	4,800000	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	30,00	3,250000	97,50	0,00	58,87	6,82	0,00	12,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	90,00	6,000000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66069	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	40,00	7,000000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	60,00	6,000000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	15,00	1,000000	15,00	0,00	15,00	3,38	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	15,00	2,000000	30,00	0,00	30,00	6,75	0,00	22,50	0,00	0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133329	040	5102	UN	20,00	10,000000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3815	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 800G	11041900	040	5102	UN	90,00	1,000000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	150,00	9,000000	1.350,00	0,00	787,46	94,49	0,00	12,00	0,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	80,00	4,000000	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	10,00	10,000000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	5,00	1,500000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 483.8 FEDERAL, R\$ 531.28 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619850- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA ENSINO DE JOVENS E ADULTOS			

SAS UAT - FPM - NOV/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.342 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.868,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89) 3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.342 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 4210 0049 6256 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026240757 11/11/2025 07:46:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		11/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89) 3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:46:26

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	1.868,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.868,40		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				96,000	96,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	Q-OP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	060	5405	UN	20,00	28,000000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	20,00	15,000000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	38,00	18,000000	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19780	COXA SOBRECOPA FGO SADIÁ 1KG	02071300	040	5102	UN	20,00	18,020000	360,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 251.3 FEDERAL, R\$ 205.52 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3619867- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA ENSINO DE JOVENS E ADULTOS	

SAN WAS - 4/m - 10/12/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.338 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSION: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.060,00	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA - SAÍDA Nº 000.048.338 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 3810 0049 6296 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026240761 11/11/2025 07:46:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIG		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		11/11/2025	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			FONE / FAX (89)3434-0002		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:46:27

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.060,00
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 2.060,00								

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				ENDEREÇO		MUNICÍPIO											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg) 108,000								PESO LÍQUIDO (Kg) 108,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD/SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SL	QNT	QOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	060	5405	UN	20,00	28,000000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	28,00	15,000000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	60,00	18,000000	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 277.07 FEDERAL, RS 219.8 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619847- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA CRECHE			

SADUAS - Custeio/SABE - nov/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.326 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST. / REM: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.450,34	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 2610 0049 6147	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.048.326 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		22250026103933 10/11/2025 09:38:59			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24		10/11/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3422-3248		PI	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
				09:38:55	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.026,62		420,13		0,00		0,00		3.450,34	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.450,34	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
								417,000		417,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASIS CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
10189	ACHOC MARATA SACHE 400G	18069000	000	5102	UN	36,00	12,000000	432,00	0,00	432,00	97,20	0,00	22,50	0,00	0,00
55915	AVEIA NESTLE FLOCOS	11041200	000	5102	UN	36,00	8,000000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50	0,00	0,00
16664	AZEITONA DIZA VERDE 200G	20057000	000	5102	UN	24,00	6,000000	144,00	0,00	144,00	32,40	0,00	22,50	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	08109900	000	5102	UN	20,00	1,550000	31,00	0,00	31,00	6,98	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	08109900	000	5102	UN	20,00	1,600000	32,00	0,00	32,00	7,20	0,00	22,50	0,00	0,00
15150	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	04015021	000	5102	UN	48,00	5,530000	265,44	0,00	265,44	58,72	0,00	22,50	0,00	0,00
1580	FARINHA DE TRIGO D BENTA S FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	50,00	9,140000	457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31942	FEIJAO CHINES PRETO 1KG	07133311	540	5102	UN	60,00	11,670000	700,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29385	MANTEIGA TYNNA COM SAL 500G	04051000	020	5102	UN	24,00	24,400000	585,60	0,00	341,58	40,99	0,00	12,00	0,00	0,00
27860	MILHO VERDE OLE 200G	20059900	000	5102	UN	60,00	7,310000	438,60	0,00	438,60	98,69	0,00	22,50	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	15,00	1,500000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1714	VINAGRE MARATA ALCOL 500ML	22090000	000	5102	UN	24,00	2,250000	54,00	0,00	54,00	12,15	0,00	22,50	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 464.07 FEDERAL, RS 583.8 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619473- Vendedor: 1 -BALCAO			

SF 1145 - WSTEIN/SAROE - 10/11/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.737,84		NF-e Nº 000.048.328 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.328 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 2810 0049 6125 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250026103934 10/11/2025 09:38:59			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI				CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24		DATA DA EMISSÃO 10/11/2025	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI				FONE / FAX (89)3422-3248		UF PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:38:55	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		3.491,60		707,55		0,00		0,00		4.737,84	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA						
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.737,84						

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)								
				529,000	529,000								

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR TOTAL
10189	ACHOC MARATA SACHE 400G	18069000	000	5102	UN	105,00	12,000000	1.260,00	0,00	1.260,00	283,50	0,00	22,50	0,00
55815	AVEIA NESTLE FLOCOS	11041200	000	5102	UN	72,00	8,000000	576,00	0,00	576,00	129,60	0,00	22,50	0,00
16864	AZEITONA DIZA VERDE 200G	20057000	000	5102	UN	48,00	6,000000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	30,00	1,550000	46,50	0,00	46,50	10,46	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	08108900	000	5102	UN	30,00	1,600000	48,00	0,00	48,00	10,80	0,00	22,50	0,00
15150	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	04015021	000	5102	UN	36,00	5,530000	199,08	0,00	199,08	44,79	0,00	22,50	0,00
31942	FEIJAO CHINES PRETO 1KG	07133311	640	5102	UN	60,00	11,670000	700,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	MARG PRIMOR TODO DIA 250G	16171000	020	5102	UN	36,00	11,000000	396,00	0,00	230,99	27,72	0,00	12,00	0,00
29385	MANTEIGA TYNNA COM SAL 500G	04051000	020	5102	UN	36,00	24,400000	878,40	0,00	512,37	61,48	0,00	12,00	0,00
27880	MILHO VERDE OLE 200G	20059900	000	5102	UN	36,00	7,310000	263,16	0,00	263,16	59,21	0,00	22,50	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	10,00	1,500000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1714	VINAGRE MARATA ALCOOL 500ML	22080000	000	5102	UN	30,00	2,250000	67,50	0,00	67,50	15,19	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 637.24 FEDERAL, RS 801.64 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619486- Vendedor: 1 -BALCAO		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

SÃO LUIS - MAR - 10/11/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.324 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 4.121,70		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.324 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 2410 0049 6134
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026103937 10/11/2025 09:38:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69	10/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 09:38:55

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.867,96		567,25	0,00	0,00	4.121,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.121,70		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				519,000	519,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS
10189	ACHOC MARATA SACHE 400G	18089000	000	5102	UN	60,00	12,000000	720,00	0,00	720,00	182,00	0,00	22,50 0,00
55815	AVEIA NESTLE FLOCOS	11041200	000	5102	UN	60,00	8,000000	480,00	0,00	480,00	108,00	0,00	22,50 0,00
16664	AZEITONA DIZA VERDE 200G	20057000	000	5102	UN	36,00	6,000000	216,00	0,00	216,00	48,60	0,00	22,50 0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	60,00	1,550000	93,00	0,00	93,00	20,93	0,00	22,50 0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	60,00	1,600000	96,00	0,00	96,00	21,60	0,00	22,50 0,00
31842	FEIJAO CHINES PRETO 1KG	07133311	540	5102	UN	60,00	11,870000	700,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34285	MARG PRIMOR CREMOSA	15171000	020	5102	UN	36,00	11,000000	396,00	0,00	230,99	27,72	0,00	12,00 0,00
29385	MANTEIGA TYNNA COM SAL 500G	04051000	020	5102	UN	36,00	24,400000	878,40	0,00	512,37	61,48	0,00	12,00 0,00
27880	MILHO VERDE OLE 200G	20059900	000	5102	UN	60,00	7,310000	438,60	0,00	438,60	98,69	0,00	22,50 0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	15,00	1,500000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1714	VINAGRE MARATA ALCOOL 500ML	22090000	000	5102	UN	36,00	2,250000	81,00	0,00	81,00	18,23	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 554.37 FEDERAL, R\$ 715.53 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619470- Vendedor: 1 -BALCAO	

SAD 11/11 - Empresa Social - 11/11/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.329 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST. / REM: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 4.229,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.329 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 2910 0049 6173 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026114638 10/11/2025 10:44:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69	10/11/2025
ENDEREÇO	Bairro / Distrito	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000	CENTRO	64638-000	10/11/2025
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI	10:44:16

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		892,87		0,00		4.229,40	
VALOR DO ICMS		3.869,40		0,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.229,40		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				844,000	844,000		

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPTU	VALOR TOTAL
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	80,00	2,000000	180,00	0,00	180,00	40,50	0,00	22,50
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	88053080	000	5102	UN	120,00	1,500000	180,00	0,00	180,00	40,50	0,00	22,50
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	64,00	3,000000	192,00	0,00	192,00	43,20	0,00	22,50
6015	INSET BAYGON ACAA TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	72,00	9,500000	684,00	0,00	684,00	153,90	0,00	22,50
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	29041020	000	5102	UN	58,00	2,500000	145,00	0,00	145,00	32,63	0,00	22,50
57192	LIXEIRA ARQPLAST 15L	39249000	000	5102	UN	10,00	23,220000	232,20	0,00	232,20	52,25	0,00	22,50
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	10,00	18,000000	180,00	0,00	180,00	40,50	0,00	22,50
3476	LUVA MUCAMBO AZUL M	40151900	060	5405	UN	30,00	6,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60980	PA LIXO ARQPLAST	36039000	000	5102	UN	14,00	7,000000	98,00	0,00	98,00	22,05	0,00	22,50
5590	LUVA LATEX MUCAMBO G	40151900	060	5405	UN	30,00	6,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	PANO CHAO ALGO BOM 3X1 42X60	53071000	000	5102	UN	30,00	5,500000	165,00	0,00	165,00	37,13	0,00	22,50
15410	PANO CHAO	53071000	000	5102	UN	30,00	2,500000	75,00	0,00	75,00	16,88	0,00	22,50
15277	PAPEL ALUM WYDA 30CM 7,5MT	76071110	000	5102	UN	18,00	6,950000	125,10	0,00	125,10	28,15	0,00	22,50
29440	FILME DE PVC WYDA 30MT	39204390	000	5102	UN	18,00	4,950000	89,10	0,00	89,10	20,05	0,00	22,50
58013	PURIF AR GLADE AER FESCOR A FLORAIS 360ML	33074900	000	5102	UN	52,00	9,500000	494,00	0,00	494,00	133,38	0,00	27,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012080	000	5102	UN	160,00	4,500000	720,00	0,00	720,00	162,00	0,00	22,50
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	86039000	000	5102	UN	10,00	9,000000	90,00	0,00	90,00	20,25	0,00	22,50
4100	VASSOURA CONDOR VARRE MUITO TRAD V9	86039000	000	5102	UN	12,00	9,000000	108,00	0,00	108,00	24,30	0,00	22,50
22211	VASSOURAO CEPA	86039000	000	5102	UN	10,00	10,000000	100,00	0,00	100,00	22,50	0,00	22,50

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 660.05 FEDERAL, RS 739.02 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VL Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3619499- Vendedor: 1 -BALCAO		

SÃO LUÍS - Emenda Social - nov/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.330 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST.: REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 4.436,89		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.330 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 3010 0049 6158
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026114640 10/11/2025 10:44:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69	10/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 10:44:15

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		4.076,89		944,66	0,00	0,00	4.436,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.436,89		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				859,000	859,000	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	85,00	2,000000	170,00	0,00	170,00	38,25	0,00	22,50 0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053000	000	5102	UN	144,00	1,500000	216,00	0,00	216,00	48,80	0,00	22,50 0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	8,00	2,000000	16,00	0,00	16,00	3,60	0,00	22,50 0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	40,00	3,000000	120,00	0,00	120,00	27,00	0,00	22,50 0,00
651	LIMPA ALUMINIO KI BRILHO 500ML	28041020	000	5102	UN	34,00	2,500000	85,00	0,00	85,00	19,13	0,00	22,50 0,00
57192	LIXEIRA ARQPLAST 16L	39249000	000	5102	UN	12,00	23,220000	278,64	0,00	278,64	62,69	0,00	22,50 0,00
66647	LIXEIRA ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	10,00	18,000000	180,00	0,00	180,00	40,50	0,00	22,50 0,00
5590	LUVA LATEX MUCAMBO G	40151900	060	5405	UN	40,00	6,000000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	060	5405	UN	20,00	6,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60980	PA LIXO ARQPLAST	98039000	000	5102	UN	18,00	7,000000	126,00	0,00	126,00	28,35	0,00	22,50 0,00
13251	PANO CHAO ALGO BOM 3X1 42X60	53071000	000	5102	UN	32,00	5,500000	176,00	0,00	176,00	39,60	0,00	22,50 0,00
15410	PANO CHAO	53071000	000	5102	UN	25,00	2,500000	62,50	0,00	62,50	14,06	0,00	22,50 0,00
15277	PAPEL ALUM WYDA 30CM 7,5MT	76071110	000	5102	UN	20,00	6,950000	139,00	0,00	139,00	31,28	0,00	22,50 0,00
29440	FILME DE PVC WYDA 30MT	38204390	000	5102	UN	25,00	4,950000	123,75	0,00	123,75	27,84	0,00	22,50 0,00
58013	PURIF AR GLADE AER FESCORA FLORAIS 380ML	33074900	000	5102	UN	64,00	9,500000	608,00	0,00	608,00	164,16	0,00	27,00 0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	180,00	4,500000	810,00	0,00	810,00	182,25	0,00	22,50 0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	8,00	9,000000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50 0,00
4100	VASSOURA CONDOR VARRE MUITO TRAD V9	96039000	000	5102	UN	10,00	9,000000	90,00	0,00	90,00	20,25	0,00	22,50 0,00
22211	VASSOURAO CEPA	96039000	000	5102	UN	12,00	10,000000	120,00	0,00	120,00	27,00	0,00	22,50 0,00
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	72,00	9,500000	684,00	0,00	684,00	153,90	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 686.83 FEDERAL, RS 769.36 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO Vl. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3619505- Vendedor: 1 -BALCAO	

SAO LUIS - Emenda social - nov/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.331 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/11/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 2.154,38		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.331 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 3110 0049 6163 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefiz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026114639 10/11/2025 10:44:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF	
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS				13.484.288/0001-69	
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO	
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000				10/11/2025	
BAIRRO / DISTRITO				DATA SAÍDA / ENTRADA	
CENTRO				10/11/2025	
CEP				HORA DA SAÍDA	
64638-000				10:44:15	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3434-0002		PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.944,38	437,50	0,00	0,00	2.154,38	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.154,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO
			0 - REMETENTE		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
				525,000	525,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	ICMS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IPICENTRO	HASH CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPI	ALÍQUOTAS
68138	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	78,00	2,000000	156,00	0,00	156,00	35,10	0,00	22,50	0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTUISO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	130,00	1,500000	195,00	0,00	195,00	43,88	0,00	22,50	0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	10,00	2,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50	0,00
57192	LIXEIRA ARQPLAST 16L	39249000	000	5102	UN	9,00	23,220000	208,98	0,00	208,98	47,02	0,00	22,50	0,00
5590	LUBA LATEX MUCAMBO G	40161900	060	5405	UN	35,00	6,000000	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60980	PA LIXO ARQPLAST	96039000	000	5102	UN	15,00	7,000000	105,00	0,00	105,00	23,63	0,00	22,50	0,00
13251	PANO CHAO ALGO BOM 3X1 42X60	83071000	000	5102	UN	30,00	5,500000	165,00	0,00	165,00	37,13	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	83071000	000	5102	UN	20,00	2,500000	50,00	0,00	50,00	11,25	0,00	22,50	0,00
15277	PAPEL ALUM WYDA 30CM 7,5MT	76071110	000	5102	UN	16,00	6,950000	111,20	0,00	111,20	25,02	0,00	22,50	0,00
29440	FILME DE PVC WYDA 30MT	39204390	000	5102	UN	16,00	4,950000	79,20	0,00	79,20	17,82	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	144,00	4,500000	648,00	0,00	648,00	145,80	0,00	22,50	0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	6,00	9,000000	54,00	0,00	54,00	12,15	0,00	22,50	0,00
4100	VASSOURA CONDOR VARRE MUITO TRAD V9	96039000	000	5102	UN	8,00	9,000000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50	0,00
22211	VASSOURAO CEPA	96039000	000	5102	UN	8,00	10,000000	80,00	0,00	80,00	18,00	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 323.16 FEDERAL, RS 364.31 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619510- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO

SÃO LUÍS - FPM NOV/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.430 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 12/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 3.636,72		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.430 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0484 3010 0049 7150 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026406152 12/11/2025 08:40:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ		01.519.467/0001-05	12/11/2025
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 12/11/2025
MUNICÍPIO SÃO LUÍS DO PIAUÍ	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:40:40

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	3.636,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.636,72		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				157,000	157,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
12102	CARNE BOV COXAO MOLE KG	02102000	060	5405	KG	20,00	39,000000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	060	5405	UN	45,00	28,000000	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	20,00	15,000000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	36,00	18,000000	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19780	COXA SOBRECOXA FGO SADIÁ 1KG	02071300	040	5102	UN	36,00	18,020000	648,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 489.14 FEDERAL, R\$ 378.22 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3620756- Vendedor: 1 -BALCAO	

500-4105 FPM - mados

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.048.337 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.645,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA ENTRADA 1 SAÍDA Nº 000.048.337 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89) 3422-3248			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 3710 0049 6302 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026240762 11/11/2025 07:46:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	11/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		UF PI	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025
FONE / FAX (89) 3434-0002		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:46:27

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		874,33	108,06	0,00	0,00	0,00	4.645,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.645,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				785,000	785,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SL	QNTD	OP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	30,00	3,250000	97,50	0,00	58,87	8,82	0,00	12,00	0,00
18747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	300,00	6,000000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	10,00	1,000000	10,00	0,00	10,00	2,25	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	10,00	2,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	150,00	9,000000	1.350,00	0,00	787,48	94,49	0,00	12,00	0,00
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	240,00	4,000000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	40,00	10,000000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	5,00	1,500000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 624.75 FEDERAL, RS 661.91 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619826- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA CRECHE		

SAO LUIS PIAUI 11/11/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 17.065,00		NF-e Nº 000.048.339 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - ENTRADA 0 - SAÍDA 1 Nº 000.048.339 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 3910 0049 6285 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026240759 11/11/2025 07:46:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	11/11/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 07:46:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.566,11		317,38	0,00		0,00	17.065,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.065,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				2.928,000	2.928,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	QNT	QOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	30,00	4,600000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13524	ALHO	07032010	020	5102	UN	60,00	3,250000	195,00	0,00	113,74	13,85	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	780,00	6,000000	4.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	200,00	7,000000	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	300,00	6,000000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	30,00	1,000000	30,00	0,00	30,00	6,75	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	30,00	2,000000	60,00	0,00	60,00	13,50	0,00	22,50	0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133329	040	5102	UN	180,00	10,000000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3815	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	11041900	040	5102	UN	380,00	1,000000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	450,00	9,000000	4.050,00	0,00	2.362,37	283,48	0,00	12,00	0,00
68823	MAC RICHELTER SPAGHETTI 400G	19021100	060	5405	UN	380,00	4,000000	1.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	100,00	10,000000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	040	5102	UN	8,00	1,500000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 2295.24 FEDERAL, R\$ 2520.5 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619848- Vendedor: 1 -BALCAO PROGRAMA ENSINO FUNDAMENTAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 11/11/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 7.742,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.048.340
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO -
CEP: 64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

ENTRADA 1
SAÍDA

Nº 000.048.340 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 4010 0049 6278

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250026240758 11/11/2025 07:46:33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO 11/11/2025

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 11/11/2025

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX

(89)3434-0002

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA 07:46:27

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	7.742,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				7.742,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

370,000

PESO LÍQUIDO (Kg)

370,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
12102	CARNE BOV COXAO MOLE KG	02102000	080	5405	KG	20,00	39,000000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23085	CARNE MOIDA BOV	02102000	080	5405	UN	90,00	28,000000	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21623	FRANGO CONG	02071100	040	5102	KG	80,00	15,000000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	PEITO FRANGO INDIVIDUAL KG	02071300	040	5102	KG	80,00	18,000000	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13990	COXA SOBRECOXA FGO AURORA 1KG	02071300	040	5102	UN	100,00	18,020000	1.802,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX R\$ 1041.3 FEDERAL, R\$ 805.17 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3619849- Vendedor: 1 -BALCAO

PROGRAMA ENSINO FUNDAMENTAL

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA Cód. Cli.: 1805 EMISSAO: 11/11/2025 N.VENDA: 302928935 VL. TOTAL: 5.729,00
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e
Nº 000.048.343
SÉRIE 1 Página: 1 of 1

GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com
DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.048.343 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1
CHAVE DE ACESSO 2225 1163 3281 8100 0108 5500 1000 0483 4310 0049 6245
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
PROTOCOLO DO AUTORIZACAO DE USO 22250026240756 11/11/2025 07:24:01

NATUREZA DA OPERACAO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST
INSCRICAO ESTADUAL 194178412 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF 63328181000108 CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22251163328181000108550010000483431000496245

DESTINATARIO/REMETENTE NOME/RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI CODIGO CLIENTE 1805 CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSAO 11/11/2025
ENDERECO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO CENTRO CEP 64.638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/11/2025
MUNICIPIO SAO LUIS DO PIAUI FONE/FAX (89)3434-0002 UF PI INSCRICAO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 07:24:01

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64.638-000
FATURA Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vencimento Valor
1 11/11/2025 5,729,00

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS 743,08 VALOR DO ICMS 92,32 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUICAO 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.729,00
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 5.729,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZAO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CODIGO ANTT 0 PLACA DO VEICULO UF PI CNPJ/CPF 63328181000108
ENDERECO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO BAIRRO CENTRO MUNICIPIO PICOS UF PI INSCRICAO ESTADUAL 194178412
Quantidade 0,000 ESPÉCIE CAIXA MARCA SAO LUCAS NUMERACAO 48343 PESO BRUTO 1.025,000 PESO LÍQUIDO 1.025,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd	% Desc	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	1X1	17019900	060	5405	UN	15	0,00	4,6000	69,00	0,00	0,00	0,00	0	0
13524	ALHO	1X1	07032010	020	5102	UN	30	0,00	3,2500	97,50	56,87	6,82	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	240	0,00	6,0000	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0	0
85430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	120	0,00	6,0000	720,00	0,00	0,00	0,00	0	0
65059	BISC FORT MARIA 350G	1X1	19059020	060	5405	UN	80	0,00	7,0000	560,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	10	22,48	1,0000	10,00	10,00	2,25	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	10	0,00	2,0000	20,00	20,00	4,50	0,00	22,5	0
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	1X1	07133329	040	5102	UN	90	9,01	10,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3815	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	1X1	11041900	040	5102	UN	180	40,83	1,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	125	0,00	9,0000	1.125,00	656,21	78,75	0,00	12	0
68823	MAC RICHESTER SPAGHETTI 400G	1X1	19021100	060	5405	UN	100	12,85	4,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	060	5405	UN	20	0,00	10,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	040	5102	UN	5,0000	0,00	1,5000	7,50	0,00	0,00	0,00	0	0

PROGRAMA PRE ESCOLA

CÁLCULO DO ISSQN INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS TRIB. APROX R\$ 770,55 FEDERAL, R\$ 846,17 ESTADUAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO Rota: VENDEADOR CONT: CEL: Ponto Referência: FANTASIA: COBRANCA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEADOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3619886 PED ORIG.: "Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"
RESERVADO AO FISCO Versão Danfe: 10.25c